柏原羽曳野藤井寺消防組合管理者　様

　平成３１・３２年度入札参加資格審査申請書について、下記のとおり変更が生じましたので届出します。

【注記】

　・必要な書類は、『柏原羽曳野藤井寺消防組合入札参加資格審査申請書の変更に伴う提出要領』を参照すること。

実　印

月

所 　在　 地

日年

記

入札参加資格審査申請書変更届

商号又は名称

代表者職氏名

様式第11号

変更事項 変　　更　　前 変　　更　　後 変更年月日

平成

平成 年 月 日

　代 表 者 の
職 ・ 氏 名

記

※実印を使用印とする場合は実印を押印すること。

商 号 又 は 名 称

会　社　実　印

代表者又は受任者
の

職 ・ 氏 名

使　用　印　鑑

登録
種目

物品購入・役務提供 受
付
番
号

第　　　　　　　　　号

商 号 又 は 名 称

所 在 地

使 　用 　印 　鑑　 届

＜使用印鑑届＞

年
月
日

受

付 頭

文
字

商
号
又
は
名
称
の

様式第５号の１

ひらがな
（一字）

※記入不要

※記入要

　　上記内容に相違ありません。

所 在 地

柏原羽曳野藤井寺消防組合における入札（見積り）に参加し、契約の締結、代金の請求、受領、入札
辞退（指名辞退）、見積辞退及び契約履行に係る各種届出のために使用する印鑑を次のとおり届け出ま
す。

柏原羽曳野藤井寺消防組合管理者　様

私は、上記記載の者を代理人と定め、平成３１年４月１日から平成３３年３月３１日までの間、
下記の一切の権限を委任します。

平成 年 月 日

受任者の職・氏名

所 在 地

2.　契約の締結及び履行に関する件

商 号 又 は 名 称

記

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 の
職 ・ 氏 名

5.　復代理人の選任に関する件

頭
文
字

商
号
又
は
名
称
の

使　用　印　鑑

柏原羽曳野藤井寺消防組合管理者　様

6.　その他前各号に付随する件

物品購入・役務提供
登録
種目

受
付
番
号

3.　代金の請求及び受領に関する件

＜委任状＞

様式第６号の１

※記入要

年
月
日

受

付

委　　　　任　　　　状

ひらがな
（一字）

※記入不要

4.　入札保証金及び契約保証金の納付、還付請求及び受領に関する件

第　　　　　　　　　号

会　社　実　印

1.　入札又は見積りに関する件

《注記》・この様式は、柏原市、羽曳野市、藤井寺市内に営業所（本社､支店等）が所在する場合に提出すること。
　　　　 ・求めている事項を満たしていれば、独自様式でも可。

様式第９号

商号又は名称

方　位
　（北に矢印）

柏原市、羽曳野市、藤井寺市内の営業所（事務所）所在地位置図

　　　　 ・事務所の位置を分かりやすく表示すること。